
UCHWAŁA Nr XIII/68/07

Rady Gminy w Trzcbiechowie

/ dnia 21 grudnia 2007.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. l pkt l i 2 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 póz.2104

7 późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Zmienia się budżet gminy po stronic dochodów:

Dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała działalność

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(komisja egzaminacyjna - mianowanie nauczycieli)

zwiększa się o kwotę - 41.616,00 zł

Dz. 752 - Obrona narodowa

rozdz. 75212 - Pozostałe wydatki obronne

§ 2700 - środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin

pozyskanie i innych źródeł

zwiększa się o kwotę - 400 zł

Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 -pomoc materialna dla uczniów

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

zwiększa się o kwotę - l. 141.54 zł



Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

§ 2700 - środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin

pozyskanie z innych źródeł

zmniejsza sit; o kwotę - 4.000 zł

rozdz. 01095 - Pozostała działalność

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych

zmniejsza się o kwotę - 600 A

Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych

zwiększa się o kwotę - 10.000 zł

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
zmniejsza się o kwotę - 20.000 zł

rozdz. 75023 - Urzędy gmin

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
zmniejsza się o kwotę - l .000 zł

§ 0920 - pozostałe odsetki

zmniejsza się o kwotę - 800 zł

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

rozdz. 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
§0310- podatek od nieruchomości

zmniejsza się o kwotę - 57.650 zł



§0320-podatek rolny
zwiększa się o kwotę - 15.000 zł

§ 0330 - podatek leśny
zwiększa się o kwot? - 5.000 zł

§ 0340 - podatek od środków transportowych
zmniejsza się o kwotę- 5.000 zł

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat
z tyt. podatków i opłat

zmniejsza się o kwotę - 7.000 zł

rozdz.75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowi/n, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fiz.
§ 0310 - podatek od nieruchomości

zmniejsza się o kwotę - 7.000 zł
§ 0320-podatek rolny

zwiększa się o kwotę - 7.000 zł
§ 0340 - podatek od środków transportowych

zwiększa się o kwotę - 17.000 zł

rozd/. 75618 -wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t.
na podstawie ustaw
§ 0410 - wpływy z opłaty skarbowej

zwiększa się o kwotę - 10.000 zł

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90017- Zakłady gospodarki komunalnej

§ 2370 -wpłata do budżetu nadwyżki środków
obrotowych przez zakład budżetowy

zwiększa się o kwotę - 48.000 zł

Razem: 52.107,54 zł

§2

Zmienia się budżet gminy po stronic wydatków:

Dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała działalność

§ 3020 - wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
/większa się o kwotę -41.616,00zł



Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 - pomoc materialna dla uczniów

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
zwiększa się o kwotę - 784 zł

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
zwiększa się o kwotę - 357,54 zł

Dz. 752 - Obrona narodowa

rozdz. 75212 - Pozostałe wydatki obronne

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe
zwięks/a się o kwotę - 300 A

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
zwiększa się o kwotę - 100 zł

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01030 - infrastruktura wodociqgowa i sanitacyjna wsi

§ 2850 - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
w wy s. 2% uzyskanych wpływów z pod. Rolnego

zwiększa się o kwotę - 400 zł

Dz. 710 - Działalność usługowa
rozdz. 71014 - opracowanie geodezyjne i kartograficzne

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe
zwiększa się o kwotę - 1.000 "A

§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę - 1.800 zł
Dz. 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75022- Rady gmin

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych
zwiększa się o kwotę - 6.000 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
zmniejsza się o kwotę - i .200 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych
zwiększa się o kwotę - 950 zł

rozdz. 75023 - Urzędy gmin
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne

zmniejsza się o kwotę - 4.900 zł



Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 - obiekty sportowe

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększa się o kwotę - 4.000 zł

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększa się o kwotę - 900 zł

Razem: ~

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

H

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Gminy

Krzysztof Okińc^c


